<Sova Kristyna (VZP CR Ustiedi)

Od: Suchy Michal <Michal.Suchy@autocont.cz>
Odeslano: 17. srpna 2016 12:48

Komu: Vitek Petr Ing. (VZP CR Ustfedi)

Piedmét: RE: RS - Vyzva k plnéni 4600001466

Prilohy: RS - Vyzva k pInéni 4600001466 podepsano.pdf
Dobry den,

dékuji za vasi objednavku a potvrzuiji jeji prijeti
S pozdravem

Michal Suchy
obchodni oddéleni

AutoCont CZ a.s.

Regionalni centrum Praha
Libalova 1/2348, 149 00 Praha 4
tel :+420 606 733 729

email: michal.suchv@autocont.cz
www.autocont.cz

From: Vitek Petr Ing. (VZP CR UstFedi) [mailto:petr.vitek@vzp.cz]
Sent: Monday, August 15, 2016 12:49 PM
To: Suchy Michal <Michal.Suchy@autocont.cz>

Cc: Pektorova Jaroslava (VZP CR Regionalni pobocka Ostrava) <jaroslava.pektorova@vzp.cz>; Paliga Radomir (VZP CR

Regionalni pobocka Ostrava) <radomir.paliga@vzp.cz>; Skop Marek (VZP CR Ustiedi) <Marek.Skop@vzp.cz>; Kottova
Helena (VZP CR Ustiedi) <Helena.Kottova@vzp.cz>; Malat Petr (VZP CR Regionalni pobocka Praha)
<petr.malat@vzp.cz>; Peterek Karel (VZP CR Regionalni pobocka Praha) <Karel.Peterek@vzp.cz>; Skoloudik Radek

(VZP CR Regionalni pobocka Ostrava) <radek.skoloudik@vzp.cz>; Sobotkova Dita (VZP CR Regionalni pobocka Brno)
<dita.sobotkova@vzp.cz>; Limberkova Helena (VZP CR Regionalni pobocka Brno) <helena.limberkova@vzp.cz>

Subject: RS - Vyzva k plnéni 4600001466

Vaieny dodavateli,

zasilam Vyzvu k dodavce zboZi v PDF. Prosim o potvrzeni jejiho pfijeti a zahajeni pInéni.

S pozdravem

Petr Vitek
oddéleni ekonomiky a dohledu
tel.: +420 952 220 606, +420 731 605 138

Vseobecna zdravotni pojistovna CR
Ustredi, Orlicka 4/2020, 130 00 Praha 3
WWW.VZD.CZ
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